
1 
 

                                                                                                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

п. Запорожское 

31.08.2016  г.                                                                                                    № 166-о 

Об утверждении составов педагогического совета, 

совета обучающихся, комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений 

       В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 26 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола 

выборов коллегиальных органов управления (протокол педагогического совета 

№1 от 30.08.2016 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые составы коллегиальных органов управления на 2016-

2017 учебный год: 

  1.1. состав педагогического совета (приложение 1); 

  1.2. состав совета обучающихся (приложение 2); 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и их исполнения (приложение № 3). 

3. Виноградовой Л. Л., учителю информатики, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте учреждения до 10 сентября 2016 года.  

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2016 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «Запорожская ООШ»                                   А.В. Сайгина 

 



2 
 

Приложение № 1 

к приказу № 166-о от 31.08.2016 г. 

Педагогический совет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество                   Должность 

1 Булычева Светлана Павловна учитель английского языка 

2 Бородулина Анна Александровна Заместитель директора по УВР 

3 Виноградова Людмила Леонидовна Учитель информатики 

4 Королёва Светлана Павловна учитель начальных классов 

5 Корчагина Надежда Михайловна учитель начальных классов 

6 Лысенко Тамара Васильевна учитель начальных классов 

7 Котляр Анастасия Александровна учитель начальных классов 

8 Назарова Олеся Евгеньевна Заместитель директора по ВР 

9 Олефир Марина Анатольевна учитель физической культуры 

10 Павликова Наталья Борисовна педагог дополнительного образования 

11 Саламатова Надежда Николаевна Библиотекарь  

12 Сайгина Анастасия Владимировна Директор  

13 Сидорова Светлана Александровна учитель математики 

14 Соловьёва Валентина Витальевна Учитель  русского языка и литературы 

15 Сабитова Анна Ивановна учитель русского языка и литературы 

16 Строганова Галина Владимировна заместитель директора по безопасности 

17 Яблокова Наталья Викторовна воспитатель в группе продленного дня 



3 
 

Приложение № 2 к приказу № 166-о от 31.08.2016 г. 

 

Совет обучающихся 

Структура совета 

Цветкова Олеся – Президент 

Попова Ксения – Вице-президент 

Тищенко Роман – Министр порядка и дисциплины 

Колосов Иван – Министр спорта и туризма 

Малышева Дарья – Министр образования и науки  

Данилова Карина – Министр информации и печати 

Бычков Данила – Министр полезных дел 

Дану Валентин – Министр культуры 

Болотова Ксения – работник министерства 

Ященко Константин – работник министерства 

 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя Класс 

1 Цветкова Олеся 9 

2 Попова ксения 9 

3 Малышева Дарья 9 

4 Данилова Карина 9 

5 Бычков Данила 9 

6 Тищенко Роман 9 

7 Колосов Иван 9 

8 Ященко Константин 9 

9 Дану Валентин 9 

10 Болотова Ксения 9 



4 
 

 

 
Приложение № 3 

к приказу № 166-о от 31.08.2016 г. 

 

Комиссия по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений  
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Представительство 

1 Делягина Татьяна Юрьевна родитель 

2 Лысенко Тамара Васильевна учитель 

3 Корчагина Надежда Михайловна учитель 

4 Малышева Алла Александровна родитель 

5 Тихомирова Ольга Валентиновна родитель 

6 Соловьева Валентина Витальевна учитель 

7 Козлова Вера Владимировна родитель, член УС 

8 Яблокова Наталья Викторовна учитель 

 


